REQUERIMENTO N.° 141/86.

Exm2  Senhor Presidente fa Câmara Municipal de Cabo Frio.

I

__________ditkcuesaão

0 Vereador que este subscreve, atend ndo tu

do mais o que determina o interesse páblico e na forma

regimentalREQUER urgenciaediscussao unica 	nas

Comissoes de Finanças Orçamento e Alienaçao e 	Redaçao

Final, para o Projeto de Lei n2  74/866  oriundo da Mensa

gem Executiva n2  62/86.

SALA DAS SESSt3ES, 20 de novembro 	1 986.

MA O JOSÉ 	AZ De

Vereador a u í o

APROVADO

...